证券代码: 601619 证券简称: 嘉泽新能 公告编号: 2023-036

债券代码: 113039 债券简称: 嘉泽转债

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

关于转让三级全资子公司全部股权暨为该交易的履行 提供连带责任保证担保事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司(以下简称"公司")三届十七次董事会、三届十二次监事会及2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于转让三级全资子公司宁夏泽华新能源有限公司全部股权暨为该交易的履行提供连带责任保证担保的议案》,具体内容详见公司于2023年1月19日、2023年3月21日在指定信息披露媒体上披露的《宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于转让三级全资子公司全部股权并签署相关协议暨为该交易的履行提供连带责任保证担保的公告》(公告编号:2023-006)、《宁夏嘉泽新能源股份有限公司关于转让三级全资子公司全部股权暨为该交易的履行提供连带责任保证担保事项的进展公告》(公告编号:2023-015)。

近日,转让上述三级全资子公司宁夏泽华新能源有限公司股权的工商变更登记工作已完成。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二0二三年五月九日